wum konsystorza janowskiego 

Kopie: 1. ADS, D 131, k. 26-26 v 

2. ADS, D 148, k. 22-23 V 

In Nomine Domini amen. Nos Joannes Koszycki49 haeres in Mordy5°, 
Paulus, Joannes, Stanislaus, Mathias, Petrus, fratres patrueless', haeredes in 
Skolimowos2• Significamus et notum facimus per praesentes ad quorum noti
tiam scripta nostra seu literae pervenerint, praesentium et futurorum. Quia 

49 Jan Mordzki, s. Stanisława, wymieniany w latach 1451-1463.
5° Mordy, obecnie miasto, siedziba gminy, pow. Siedlecki, woj. mazowieckie.
51 Dziedzice ze Skalimowa, występowali w latach 1458-1484.
52 Obecnie Stara Wieś, dawniej Skalimowo Stara Wieś, wieś w pow. siedleckim.
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nos dicti haeredes de consensu Reverendissimi et Domini Domini in Christo 
Patris Andreae episcopi luceoriensisS3 fundamus et erigimus ecclesiam in 
Mordy de novo, super nostris decimis propriis. Cui ecclesiae novae erectio
nis ego Joannes haeres in Mordy do, adiungo, incorporo irrevocabiliter et 
irrecuperabiliter temporibus perpetuis terram eidem ecclesiae, duos mansos 
seu laneos in quolibet campo pertinentes, dividendo in tribus campis, agrum 
per duos mansos suprascriptos, et hoc cum pratis, silvis et mericis et cum 
omnibus proventibus et attinentiis spectantibus ad supradictos mansos et 
agros. Et specialiter areas dictae ecclesiae in longitudinem, a via seu a calle, 
quae currit a Zale ad Czołomyia54 usque ad sylvam cum omnibus pratis, vi
nariis faciendae, alias sadzawki uti in fluvio ibidem dieto quae areae dictae 
pertinebunt et pertinere debent in latitudinem trium dimidium mansorum, 
in quibus etiam plebanus dictae ecclesiae potest locare hortulanos et taber
nas. Etiam dieto plebano damus et dedimus in perpetuum unum obstaculum 
in nostra piscina alias Jaz facere et reticulo alias Watą prendere et venari 
irrecusabiliter. Caeterumque honorabilis Mathiasss cum fratre suo Paulo hae
redes in Czepielinos6 zelo accensi Divino, fratres mei patrueles, volentes et 
cupientes esse participes huius novae erectionis, ecclesiae dictae dederunt 
pratum in sua haereditate et dare debent secundum exigentiam suae consci
entiae. Et specialiter honorabilis dominus Mathias ornatum valentem cum 
lapide bono dedit et omnia indumenta et praeparamenta quae spectant ad 
Divina. Unde ego idem Joannes haeres in Mordy una cum nobilibus et dictis 
haeredibus Paulo, Joanne, Stanislao, Mathia, Petro de Skolimowo et Mathia, 
Paulo de Czepielino damus, donamus et conferimus temporibus perpetuis 
et incorporamus post nostros agros et nostrorum cmethonum in nostris bo
nis haereditariis, hoc est post omnes cmethones locatos et locandos, hoc est 
quicunque, ubicunque possunt adhuc in posterum locari, omnes decimas cui
libet grani nominem excipiendo decimam cassulam dictae ecclesiae novae 
fundationis in honorem Dei omnipotentis et honorem Beatae Virginis Mariae 
Sanctae, Sanctis Michaelis, Leonardi, Nicolai et Sanctae Barbarae. Quas lite
ras scriptaque nostra una cum omnibus mihi adhaerentibus volumus et in
tendimus confirmare et roborari sigillo Reverendissimi in Christo Patris et 
Domini Domini Andreae, episcopi luceoriensis. Actum et Datum in Mordy, 
die sancti Michaelis. Anno Domini millesimo quadringentesimo octavo. In